1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CONVOY GLOBAL HOLDINGS LIMITED
康宏環球控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1019）

停牌最新消息公告
業務營運最新消息

茲提述康宏環球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）日期為二零
一七年十二月七日、二零一八年三月二十七日、二零一八年八月一日、二零一八年十一
月一日、二零一九年二月一日、二零一九年二月十九日、二零一九年四月三十日、二零
一九年八月一日、二零一九年八月十五日、二零一九年十一月四日、二零一九年十二
月二十日、二零二零年一月二十四日、二零二零年二月三日、二零二零年二月七日、
二零二零年四月一日及二零二零年五月十五日之公告。

除另有指明者外，本公告所用之詞彙與二零一九年十一月四日公告（「二零一九年十一
月四日公告」）所界定者具有相同涵義。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.24A條，本公司須刊
發其業務營運季度公告。

於二零一九年十一月四日公告中，本公司對導致本公司於二零一七年十二月七日停
牌之背景，新管理團隊為加強本集團之業務及管理、企業管治及控制已採取之行動，
達成複牌條件之進展，以及本集團業務運營及訴訟最新消息進行了廣泛披露。

2

董事會謹此確認，自二零一九年十一月四日公告中所載之業務營運最新消息以來，本
集團之業務營運概無重大變動。本公司繼續保持健康之營運水平，財務狀況良好。

尤其是：

• 本集團繼續主要從事理財顧問業務、借貸業務、自營投資業務、資產管理業務及
證券交易業務。

• 本集團繼續為香港最大的金融諮詢公司之一，擁有1,300多名理財顧問及400名企
業員工（包括客戶服務、直銷及其他面向客戶之專業人員），為香港大部分工作
人口提供服務。

• 自二零一八年以來，本集團已由獨立理財顧問業務轉型為一站式全渠道金融服
務平台。

• 本公司的業務戰略繼續包括三個核心重點部分，(i)發展及加強基礎支柱，(ii)通過
新產品及服務達至業務組合多元化，及(iii)利用強大的基礎架構優化運營績效。

• 為實現無縫地向客戶提供優質服務的規模，本公司銳意為客戶創建生態系統。

• 在未來幾個月及一年內，本公司將繼續重點關注以下領域的機會及優先事項：

– 發展及加強基礎支柱。本公司目前正在執行各項計劃，擴大現有業務並提
高其盈利能力。關於理財顧問銷售團隊，本公司已開始實施廣泛的業務拓
展戰略，包括積極招募、潛在收購小競爭對手及擴大產品覆蓋範圍。

3

– 通過新產品及服務達至業務組合多元化。自二零一八年以來，本公司已在
英國、美國及歐洲創建了強大的金融科技投資產品組合及合作夥伴關係，
本公司現正將先進技術引入香港，以將其不斷增長的客戶群及其不斷增長
的財富與本公司更廣泛的服務組合相連接。隨著時間的推移，本公司預計
此將成為其以客戶為中心的多渠道平台的另一個核心能力。本公司在構建
該平台方面正在取得切實進展，並有望於本年度向客戶推出新產品。

就此而言，本公司已於二零二零年四月三日宣佈進一步投資擁有完整銀行
牌照的英國數字銀行Tandem Money。

– 利用強大的基礎架構優化運營績效。本公司通過投資於產品智能、技術及
運營確保卓越的業務基礎架構，從而改善客戶體驗並提高整體業務效率。
本公司亦正在改造及升級所有系統，以在供應商準備就緒時通過直接的交
易流程實現完全數字化。

• 本公司繼續專注於增強其整體風險管理能力。為保持管控功能的首要地位，堅持
風險及經營管理的最高標準，本公司已回顧並將繼續反思本公司可做得更好的
任何其他事情。

• 本公司以專業、誠信及熱誠三大核心價值觀為基礎，通過提升員工技能及將成就
文化制度化，繼續致力於建立新的企業文化。本公司一直在全組織範圍內積極推
進開放式溝通，以共享業務方向、項目進展及接收員工反饋；為僱員提供培訓課
程，以擴闊彼等的能力及加速彼等的職業發展，以及舉辦社區活動，以推廣企業
社會責任。本公司亦致力於推出實習計劃及Hackathon，以培養香港年輕人才。

4

展望未來，本公司將繼續建立新業務，並重新定位自己，以迎接更廣闊的機遇，採用
強勁的風險管理方法及維持強勁的資產負債表，並擁有部署該業務的人才。本公司認
為，新管理團隊已成功重塑品牌，並正在各業務領域進行投資，運用先進的技術及專
業知識為客戶提供服務。新管理團隊相信，本公司在加速實現其在金融服務領域的雄
心方面處於穩固地位，並有望在未來幾年實現強勁增長。

繼續停牌

應本公司要求，本公司股份自二零一七年十二月七日上午十一時零四分起於聯交所
暫停買賣（其後自動更改為「停牌」）直至另行通知為止。本公司將適時作出進一步公
告知會公眾人士最新進展。

謹請股東及潛在投資者注意，股份於聯交所復牌須待多項條件達成後方可作實，而該
等條件未必會達成。概不保證股份復牌一定會落實。本公司股東及潛在投資者於買賣
股份時務請審慎行事。

承董事會命
康宏環球控股有限公司
主席兼執行董事

陳志宏

香港，二零二零年五月二十一日

於本公告日期，執行董事為陳志宏先生（主席）、吳榮輝先生、葉怡福先生及冼健岷先
生；非執行董事為陳士斌先生；獨立非執行董事為潘鐵珊先生、傅鄺穎婷女士、白偉
強先生及甄達華先生。執行董事王利民先生、馮雪心女士及陳麗兒女士自二零一七年
十二月八日起已被暫停職務。